



Projekt „Przyjazny żłobek”
współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

HARMONOGRAM PRACY ŻŁOBKA: 10.11.2014 r. – 14.11.2014 r.

DATA	Realizowane zajęcia wychowawczo - edukacyjne
10.11.2014 Poniedziałek	<ul style="list-style-type: none"> • Ćwiczenia poranne – wyprostne • Jesienny spacer lub zabawy na boisku (w zależności od pogody) • Zajęcia dodatkowe: bajko terapia – instruktor Grzegorz Jegorow • Zabawa edukacyjna z obszaru rozumienia treści przekazywanych w sposób niewerbalny, np. kręcenie głową jako wyraz zaprzeczenia • Kontynuowanie nauki nowego wiersz pt. „Wiatr i chmurki” oraz piosenki pt. „Parasole” • Zabawa ucząca rozróżniania cech przedmiotów, np. „Duża i mała zabawka” • Kształtowanie sprawności manualnej poprzez tworzenie prac plastycznych związanych ze Świętem Niepodległości • Dla najmłodszych – zabawa pt. „Śledzenie oczkami”
11.11.2014 Wtorek	<ul style="list-style-type: none"> • ŻŁOBEK NIECZYNNY – ŚWIĘTO NARODOWE
12.11.2014 Środa	<ul style="list-style-type: none"> • Gimnastyka poranna – ćwiczenia przeciw płaskostopiu: chód na palcach, piętach, podkurczanie i prostowanie palców stóp • Zajęcia dodatkowe: program wspierania rozwoju dziecka (logopeda) – instruktor Katarzyna Ziarek • Zabawy na świeżym powietrzu (w zależności od pogody) • Rozmowa kierowana nt. Jesień w lesie – kształtowanie mowy dziecka • Rozwiązywanie prostych zagadek o znanych przedmiotach i bliskich z otoczenia • Zabawa edukacyjna rozwijająca umiejętności pt. „Zobacz, co ja potrafię?” • Dla najmłodszych – zabawy rozwijające motorykę
13.11.2014 Czwartek	<ul style="list-style-type: none"> • Zajęcia ruchowe z zastosowaniem stopniowania wysiłku • Zajęcia dodatkowe: rytmiczno-muzyczne – instruktor Jan Daszkiewicz • Jesienny spacer (w zależności od pogody) • Projekcja ulubionych bajek z płyt DVD i CD • Nabywanie umiejętności rozpoznawania części ciała i ich nazewnictwo • Zabawy i zajęcia rozwijające procesy poznawcze • Uczenie się słuchania i rozumienia prostych i zrozumiałych treści i poleceń przekazywanych przez opiekunkę • Dla najmłodszych – oglądanie kolorowych obrazków z różnymi ilustracjami
14.11.2014 Piątek	<ul style="list-style-type: none"> • Ćwiczenia poranne z elementami współzawodnictwa – pokonywanie toru przeszkód • Jesienny spacer (w zależności od pogody) • Zabawy edukacyjne rozwijające uczucia dziecka • Doskonalenie czynności samoobsługowych i porządkowych • Bajkowe czytanie i inscenizowanie wybranej bajki • Doskonalenie mowy komunikatywnej z uwzględnieniem zabaw polegających na wyszukiwaniu cech wspólnych wybranych przedmiotów • Zajęcia edukacyjne o różnym stopniu trudności – nauka rozpoznawania i interpretowania treści przekazywanych przez znaki słuchowe i wzrokowe • Dla najmłodszych – zabawy z rączkami

